Tiga peserta dari Negeri Kelantan telah menjadi johan
dalam kategori masing-masing di Majlis Menghafaz
Al-Quran Peringkat Kebangsaan Kali Ke-27 Tahun
1427H/2006M telah berlangsung dari 21 April hingga
24 April 2006 yang telah diadakan di Dewan
serbaguna INTIM, Jalan Diari, Ipoh, Perak Darul
Ridzuan.

Mereka itu ialah Ahmad Zulkifli b. Mamat, johan
kategori 1 hingga 15 juzuk lelaki, Nur Manirah bt.
Mohd Nor, johan kategori 1 hingga 15 juzuk
perempuan dan Rochmatul
Kubra b. Abdul Bashari, johan
kategori 1 hingga 5 juzuk lelaki.

Majlis telah dirasmikan oleh
Menteri Besar Perak Darul
Ridzuan, Dato' Seri Diraja (Dr)
Mohamad Tajol Rosli bin
Ghazali pada 21 April 2006
bersamaan hari Jumaat, jam
9.00 malam di Dewan
Serbaguna INTIM, Jalan Diari,
Ipoh, Perak Darul Ridzuan.

Di Majlis Menghafaz Al-Quran
Peringkat Kebangsaan
Kali Ke 27 Tahun 1427H/2006M

Kelantan
Johan Tiga Kategori

Seramai 68 orang peserta dari seluruh Malaysia
telah mengambil bahagian dalam majlis pada kali
ini. Pertandingan tahunan ini telah dibahagikan
kepada tiga bahagian iaitu hafazan dari 1 hingga 5
juzuk, 1 hingga 15 juzuk dan 1 hingga 30 juzuk.